АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.10.2021                                                                                                    № 119

Об отмене постановлений администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Рассмотрев протест прокурора Мошковского района Новосибирской области на постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.12.2015 № 212 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по муниципальному образованию Дубровинского сельсовета с 2016 года», постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2021 № 10 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2015 № 212 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по муниципальному образованию Дубровинского сельсовета с 2016 года»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.12.2015 № 212 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по муниципальному образованию Дубровинского сельсовета с 2016 года» - отменить.
2. Постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2021 № 10 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2015 № 212 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по муниципальному образованию Дубровинского сельсовета с 2016 года»- отменить.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации.

И.о.главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                          М.П.Рейн